Ca
si
er
s
de
 ra
ng
em
en
t
Ar
m
oi
re
s
d‘
at
el
ie
r
Ca
is
so
ns
 c
ha
rg
es
 lo
ur
de
s
Ét
ab
lis
 d
‘a
te
lie
r
Éq
ui
pe
m
en
t d
’a
te
lie
r
G
ro
up
es
 é
le
ct
ro
gè
ne
s
Ch
ar
ge
ur
s
de
 b
at
te
ri
e
Ap
pa
re
ils
 d
e
le
va
ge
et
 d
e
pe
sa
ge
691
®
Equipement d’atelier
Conseils techniques au : 03 20 03 69 17
Ces caissons sont compatibles avec notre gamme
d’établis pliables et notre gamme d’établis lourds
 . Tiroirs à glissières.
 La robustesse de ces
 glissières permet à chaque
  tiroir d’accepter un poids
 jusqu'à 40 kg par tiroir
Fig.: Caisson 1 porte sur roulettesFig.: Caisson 5 tiroirs sur roulettesFig.: Caisson 5 tiroirs
150 mm
100 mm
75 mm
75 mm
75 mm
Caisson 1 porte :
 . Porte réversible pour une ouverture
 droite ou gauche (cf. : schéma
 de dimensions, ouverture gauche)
 . Une tablette réglable en hauteur
 . Equipé de 4 roues
565 mm
67
0
m
m
580 mm
565 mm
67
0
m
m
580 mm
+ 2,49 € HT d’éco participation + 0,81 € HT d’éco participation
Modèle
Caisson 5 tiroirs
sur roulettes
Caisson 1 porte
sur roulettes
Code article ES565867 4 EP565867 4
Spécifications techniques
Charge répartie par tiroir 40 kg 40 kg
Largeur 565 mm 565 mm
Profondeur 580 mm 580 mm
Hauteur 670 mm 670 mm
Poids net (brut) 83 kg (95 kg)  27 kg (33 kg)
 . Compartimentage pour
 tiroirs (modèle alvéoles).
 Pour largeurs 407 / 565 mm
 Code article : EDTR723 4
Coiffe pour caisson :
 . Plateau en MDF et PVC gris
 permettant d’accueillir vos
 outils sans risque de griffures
 lors des petites opérations
 de maintenance
 . Epaisseur 50 mm
 Code article : ECC56565 4
 . Compartimentage pour
 tiroirs (modèle casiers).
 Pour largeurs 407 / 565 mm
 Code article : EDTC723 4
40 kgde chargerépartie par tiroir